
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2539/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho do servidor GILBERTO TRIS 
TÃO(CAC), ocupante do cargo de Professor ASSISTENTE MS.B.4(M), Tempo 
Parcial 20 horas semanais - TP.20, para Dedicação Exclusiva-DE, a car 
tir de 02.08.91. 

Brasília, 3  de setembro de 1991. 

ANTONIO IBAiS1EZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

